Муниципальное образование "Город Онега и Онежский район"

Собрание депутатов второго созыва

                                                        (третья сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 марта 2001 года
№23

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

за 2000 год.

Заслушав и обсудив информацию зам.главы администрации , начальника финансово-экономического управления Некрасова А.Г. об исполнении бюджета за 2000 года,

Собрание депутатов решает:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Город Онега и Онежский район» за 2000 год по доходам в сумме 126177 тыс.рублей, расходам в сумме 125967 тыс.рублей, с превышением доходов над расходами 210 тыс.рублей и остатками средств бюджета на 1 января 2001 года в размере 1795 тыс.рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

                      А.Л.Варакин
010103220230